
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.20 

Mārupē 

 

Mārupes novadā                                  2023.gada 25.oktobris 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00 atklāta plkst. 10.00 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis  

 

Domes sēdē nepiedalās: 

Jānis Kazaks – komandējums pamatdarbā 

Nikolajs Antipenko – veselības dēļ 

Normunds Orleāns – veselības dēļ 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece kultūras jomā Arta Vigule 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas p.i. Santa Rutkovska 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas vadītāja p.i. Uva Bērziņa 

Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus:  

http://172.17.8.27/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=32719&Referrer=fb5f361a-29b7-4661-bd6d-2f8bf5bf2aa3


2 
 

Nr. 84  Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu. 

Nr. 85  Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā. 

Nr. 86  Par pašvaldības īpašumā esošu neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai. 

 

 

A. Osītis interesējās vai lēmumprojekts par Goda raksta piešķiršanu ir vienīgais šāda veida 

projekts vai būs vēl kāds. 

M. Bojārs informē, ka šāda veida lēmumprojekts būs tikai viens. 

I. Bērziņa interesējās kāpēc lēmumprojekts Nr.84 netika skatīts komitejas sēdē. Kādā veidā 

pārējie domes deputāti var iepazīties ar pārējiem pretendentiem, kas tika izvirzīti.  

M. Bojārs paskaidro, ka Apbalvojumu piešķiršanas komisija ir tā, kas izvērtē pretendentus 

un virza skatīšanai  uz domes sēdi, ievērojot kārtību kāda ir noteikta “Par Mārupes novada 

pašvaldības apbalvojumiem” nolikumā. 

A. Osītis aicina izslēgt lēmumprojektu Nr.84 no darba kārtības ievērojot to, ka 

Apbalvojumu piešķiršanas komisijas locekļiem ir  iebildumi par to kā noritēja Apbalvojumu 

piešķiršanas komisijas sēde. 

A. Ence aicina šo jautājumu iekļaut domes sēdes darba kārtībā, jo apbalvojumu 

pasniegšanas ceremonija ir paredzēta 17.novembrī kad jāapbalvo lēmumprojektā minētā persona. 

I. Bērziņa izsaka iebildumus par to kādā veidā tika izvērtēti pretendenti. Pretendenti netika 

atbilstoši novērtēti, pamatojoties uz informācijas trūkumu par tiem. 

U. Šteinbergs uzskata, ka komisijas darbs notika varbūt mazliet sasteigts, bet balsojums 

par apbalvojumu piešķiršanu neatšķīrās tik krasi, lai šobrīd būtu aizdomas par to, ka kāds no 

pretendentiem būtu novērtēts nepareizi. 

M. Bojārs lūdz lēmumprojektu Nr.84 iekļaut domes sēdes darba kārtībā, lai 17.novembrī 

tiktu apbalvota konkrētā persona, kas minēta  lēmumprojektā. 

A. Ence lūdz deputātu balsojumu par katra lēmumprojekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu:  

Nr. 84  Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu  

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 2 (Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins), balsojumā 

nepiedalās Aivars Osītis, Andris Puide,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Domes sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr.84 “Par Goda raksta un naudas balvas 

piešķiršanu” 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu:  

Nr. 85  Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Aivars Osītis Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ilze Bērziņa Oļegs 

Sorokins, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

balsojumā nepiedalās Andris Puide,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

Domes sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr. 85  “Par grozījumiem Mārupes Sporta 

centra nolikumā” 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektu: 



3 
 

Nr. 86  Par pašvaldības īpašumā esošu neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Aivars Osītis Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ilze Bērziņa Oļegs 

Sorokins, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

balsojumā nepiedalās Andris Puide,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Domes sēdes darba kārtībā iekļaut lēmumprojektu Nr. 86  “Par pašvaldības īpašumā esošu 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo palīgsaimniecību - ģimenes dārzu 

uzturēšanai.” 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot. Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

3. Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības Jaunmārupes 

pamatskolas vajadzībām.   

4. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023./2024. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumā 

Nr.2 "Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu" (protokols Nr.16). 

8. Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu. 

9. Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības institūciju 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” 

apstiprināšanu. 
10. Par Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu.  

12. Par Mazcenu alejas posma no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ceļa būvdarbu līguma slēgšanu. 

13. Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu. 

14. Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošo noteikumu Nr.32/2023 

“Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizēšanu. 

15. Par atteikumu atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu Priekuļu 

ielā 4, Mārupē, Mārupes novadā, sabiedrības vajadzībām. 

16. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā.   

17. Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babīte, Babītes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu 

M.M. 

18. Par dzīvokļa Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu 

K. G. 



4 
 

19. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un 

kultūras, izglītības un mākslas projektiem” apstiprināšanu. 

20. Par  noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem” apstiprināšanu. 

21. Par saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību” apstiprināšanu. 

22. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. P.P. 

23. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. N.P. 

24. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. D.Z. 

25. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. O.B. 

26. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. S.P. 

27. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. K.Š. 

28. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. A.N. 

29. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Džudo klubs Mārupe. 

30. Par finansiālu atbalstu Latvijas Slēpošanas federācijas sportistam J. S. 

31. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru 

komandai “Reptiļi”. 

32. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "BK Čiekurs". 

33. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "VK Jaunmārupe". 

34. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  fizisku personu 

apvienības pārstāvja S. V. 

35. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienības pārstāvja Č. 

G. 

36. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "Mārupe". 

37. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu 

apvienības pārstāvja A. R. 

38. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai amatieru komandai "Babītes novada 

iedzīvotāji". 

39. Par Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību ERASMUS+ 

projektā. 

40. Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts – bērni un jaunieši - 2023”  

apstiprināšanu. 

41. Par nolikuma “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras 

un izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem 

skatēs XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” apstiprināšanu. 

42. Par Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1048 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

44. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1056 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

45. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1055 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

46. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1043 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

47. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1053 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 



5 
 

48. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1041 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

49. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1052 Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1040 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1039 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

52. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1038 Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

53. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1037 Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

54. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1036 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

55. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1035 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

56. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1033 Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

57. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0663 un adreses piešķiršanu Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

58. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0257 Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

59. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 001 0219 un adreses piešķiršanu “Santas”, Kūdra, Salas pagastā, 

Mārupes novadā. 

60. Par zemes vienību Pļavu ielā 2 un Pļavu ielā 4, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra apzīmējumiem 8048 009 0066 un 8048 009 0068 apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

61. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Reņģes”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 003 0407 un nekustamā īpašuma “Vecstūrmaņi”, zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165, 8088 003 0066, Salas pagastā, 

Mārupes novadā. 

62. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai “Mārtiņi”, kadastra apzīmējums 

8076 010 0003, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā. 



6 
 

65. Par nosaukuma, adrešu piešķiršanu un NĪLM noteikšanu projektētajām zemes 

vienībām n.ī. “Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359 zemes vienībā ar kad. apz. 8048 

003 1722, un “Turaidas iela”, kadastra Nr. 8048 003 1166, zemes vienībā ar kad. apz. 

8048 003 1119, detālplānojuma teritorijā, Piņķos, Babītes pag., Mārupes  nov. 

66. Par n.ī. “Dāboliņi” zemes vienības ar kad.apz. 8048 008 0505, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijas detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu  

67. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielas posmam, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

68. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Mežkalnu ielai, Mārupē, Mārupes 

novadā. 

69. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0346  “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

70. Par Priedulāju un Zemītes ceļa nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

71. Par Ernesta ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

72. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Dārzābeles -1” (kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

73. Par nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un Dravnieku iela 

3 (kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

74. Par nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr. 8076 011 0460) un “Mazcena 

Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

75. Par nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas iela 2 

(kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 1063), Milēnas iela 

6 (kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra Nr.8076 012 1054), Milēnas 

iela 10 (kadastra Nr. 8076 012 1058),  Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

76. Par nekustamā īpašuma Andra iela 12, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 008 0784) iegūšanu īpašumā. 

77. Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta atkārtotu precizēšanu atbilstoši 

izstrādes vadītāja ziņojumam un darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

78. Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030049) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

79. Par saistošo noteikumu "Par Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanu" 

apstiprināšanu. 

80. Par konkursa "Mārupe-mūsu mājas" komisijas sastāvu. 

81. Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2009.gada 25.februāra saistošo noteikumu 

Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 2” detālplānojums” atzīšanu 

par spēku zaudējušiem. 

82. Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2004.gada 29. septembra saistošo 

noteikumu Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver valsts autoceļš V-122, 

Bieriņu purva pievedceļš, meliorācijas kontūrgrāvis K-111, sauszemes robeža starp 

saimniecību “Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas novads N-2, sauszemes 

robeža starp saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību “Kalmes”, valsts 

autoceļš P-132” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu “Saime” 

(kadastra Nr. 8076 012 0200) un nekustamo īpašumu “Bērni” (kadastra Nr.  8076 012 

0201), Mārupe, Mārupes novads. 



7 
 

83. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai  0,0955 ha 

platībā nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 011 0697), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

Gatis Vācietis domes sēdei pieslēdzies attālināti, balsojumā par lēmumprojektiem 

piedalīties nevar 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) 6.pielikumā (Pašvaldības īpašumu pārvalde) šādus 

grozījumus: 

1.1.izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 
17 Labiekārtošanas 

strādnieks 

11 16. Fiziskais un kvalificētais darbs V 6. 9214 03 

 

1.2. papildināt ar 211.punktu šādā redakcijā: 

 
211 Kapsētas 

pārvaldnieks 

1 3. Apsaimniekošana III 8. 5151  20 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 6.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



8 
 

LĒMUMS Nr.2 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret”  

nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1.papildināt 8.pielikuma (pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks”) ar  20.punktu, šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalg

u grupa 

Profesij

as kods 

20. Asistents 1 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4 5312 01 

 

1.2. svītrot 9.pielikuma (Mārupes mūzikas un mākslas skola) 2.punktu.  

1.3.papildināt 9.pielikuma (Mārupes mūzikas un mākslas skola) ar 12.punktu, šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalg

u grupa 

Profesijas 

kods 

12. 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

1 40.Radošie darbi IV 8 3435  

 

1.4.papildināt 11.pielikumu (Salas sākumskola) ar  21.punktu, šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

21. Ēkas dežurants 1 
4.Apsardze un 

uzraudzība  
IA 3 9629  

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 8.pielikumu, 9.pielikumu un 11.pielikumu.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



9 
 

LĒMUMS Nr.3 

Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības Jaunmārupes 

pamatskolas vajadzībām     

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt no Korejas Republikas vēstniecības ziedojumā USD 8000,00 (EUR 7573.61) 

korejiešu valodas apmācības nodrošināšanai Jaunmārupes pamatskolā. 

2. Pilnvarot Jaunmārupes pamatskolas direktori Ivetu Timuli parakstīt ar Korejas Republikas 

vēstniecību ziedojuma līgumu un kārtot visas nepieciešamās formalitātes Mārupes novada 

pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

3. Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei veikt grozījumus iestādes budžetā 

iekļaujot Korejas ziedojumu dalījumā pa kalendāriem gadiem. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas”  1 

(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, Pašvaldībai piederošās 938/3462 domājamās daļas no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8076 001 0056 atsavināšanai, par noteikto cenu  3,89 EUR (trīs euro, 

89 centi) jeb 1,15 EUR (viens euro, 15 centi) par vienu domājamo daļu, garāžu ēkas 

(garāžas Nr.141 – Nr.151) (kadastra apzīmējums 8076 001 0050 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas (garāžas Nr.141 – Nr.151) (kadastra apzīmējums 8076 001 0050 001) 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma 

līgumus.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 



10 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas” 1 

(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, Pašvaldībai piederošās 857/1130 domājamās daļas no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8076 001 0052, par noteikto cenu  3,30 EUR (trīs euro, 30 centi) 

jeb 1,0018 EUR (viens euro, 0018 centi) par vienu domājamo daļu, garāžu ēkas (kadastra 

apzīmējums 8076 001 0052 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt 

Nekustamā īpašuma  garāžas  (kadastra apzīmējums 8076 001 0052 001) īpašniekus un 

Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.6 

Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023./2024. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Rubenis 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, , Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), “pret” nav, “atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023/2024.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2023.gada 16.oktobra līdz 2024.gada 

15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām uzturēšanas klasēm 

2023/2024.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2023.gada 16.oktobra līdz 2024.gada 

15.oktobrim) publicēt Mārupes  novada pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumā Nr.2 

"Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr.16)  

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


11 
 

1. Izdarīt šādus grozījumus Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta 

lēmumā Nr.2 “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.16) šādus grozījumus: 

1.1.  nosaukumu izteikt šādā redakcijā:  

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu un sporta bāzu maksas 

pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”; 

1.2. 2.punktu papildināt ar 2.2.apakšunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Nometņu organizētājiem, pamatojoties uz noslēgtu telpu nomas līgumu, ja 

vismaz 50%  nometnē iesaistīto dalībnieku dzīvesvieta ne mazāk kā vienu gadu 

deklarēta Mārupes novada administratīvajā teritorijā – 90% apmērā.” 

 

1.3.4.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“4. No lēmuma Pielikuma Nr.3 iekļauto maksas pakalpojumu noteiktās maksas 

atbrīvoti: 

4.1. Mārupes novada pašvaldības iestāžu organizētie pasākumi – 100% apmērā; 

4.2. par peldbaseina izmantošanu: 

4.2.1. pirmsskolas vecuma bērni, uzrādot personas apliecinošu dokumentu – 100% 

apmērā; 

4.2.2. Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie (1. – 12.klase), 

uzrādot skolēna apliecību – 100% apmērā; 

4.2.3. citu izglītības iestāžu izglītojamie (1.-12.klase), uzrādot skolēna apliecību – 

50% apmērā; 

4.2.4. daudzbērnu ģimenes – 70% apmērā; 

4.2.5. juridiskas personas, kuras uz noslēgta nomas līguma pamata īsteno licencētu 

interešu izglītības programmu, ja vismaz 50% attiecīgās interešu izglītības 

programmas apgūšanā iesaistīto izglītojamo dzīvesvieta ne mazāk kā vienu gadu 

deklarēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, par vienu 

peldbaseina joslu – 50% apmērā; 

4.2.6.  Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā vismaz vienu gadu 

deklarēti: 

4.2.6.1. iedzīvotāji, uzrādot personu apliecinošu dokumentu – 50% apmērā; 

4.2.6.2. iedzīvotāji, kuriem noteikta pirmās, otrās grupas invaliditāte vai 

nepilngadīgai personai ar invaliditāti, un viņu pavadoņiem, ja attiecīgās telpas 

piemērotas iepriekš minēto personu vajadzību nodrošināšanai, uzrādot invaliditātes 

apliecību – 100% apmērā; 

4.2.6.3. iedzīvotāji, kuriem noteikta trešās grupas invaliditāte, uzrādot invaliditātes 

apliecību – 70% apmērā; 

4.2.6.4. citu izglītības iestāžu izglītojamie (1.-12.klase), uzrādot skolēna apliecību – 

100% apmērā; 

4.2.6.5. studenti, uzrādot studenta apliecību – 70% apmērā; 

4.2.6.6. pensionāri, uzrādot pensionāra apliecību – 70% apmērā; 

4.2.6.7. represētās personas, uzrādot represētā apliecību – 70% apmērā; 

4.2.6.8. trūcīgas/maznodrošinātas personas, uzrādot sociālā dienesta lēmumu par 

trūcīgas/maznodrošinātas personas statusa piešķiršanu – 70% apmērā.”    

 

1.4. Pielikumā Nr.3 pirmo tabulu “Mārupes Sporta centrā” izteikt šādā redakcijā: 
Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena EUR bez 

PVN 

PVN Cena 

EUR ar 

PVN 

Piezīmes 

1. Tīraines sporta 

zāles (689 m2) 

noma ar ģērbtuvi 

1 stunda 41,87 8,79 50,66 Viskalnu iela 

7, Tīraine 



12 
 

1.1. Tīraines sporta 

zāles papildu 

ģērbtuves noma 

1 stunda 1,82 0,38 2,20 Viskalnu iela 

7, Tīraine 

2. Mārupes sporta 

zāles (1312 m2) 

noma ar ģērbtuvi 

1 stunda 56,80 11,93 68,73 Kantora iela 

97, Mārupe 

2.1. Mārupes sporta 

zāles papildu 

ģērbtuves noma 

1 stunda 1,16 0,24 1,40 Kantora iela 

97, Mārupe 

3. Jaunmārupes 

sporta zāles (808 

m2) noma 

1 stunda 43,89 9,22 53,11 Mazcenu aleja 

4A, 

Jaunmārupe 

3.1. Jaunmārupes 

sporta zāles 

ģērbtuves noma 

1 stunda 1,82 0,38 2,20 Mazcenu aleja 

4A, 

Jaunmārupe 

4. Karsto dzērienu, 

dzērienu un uzkodu 

tirdzniecības vietas 

noma 

1 mēnesis 17,05 3,58 20,64 Bez elektrības 

 

1.5. Papildināt ar 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Izglītības iestāžu, Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra vadītājiem 

sagatavot publiski pieejamu informāciju par konkrētās iestādes apstiprināto 

pakalpojumu maksas cenrādi un piemērojamiem atvieglojumiem, un nodrošināt to 

pieejamību publiskā vietā attiecīgajā iestādē un pašvaldības interneta vietnē 

www.marupe.lv .”    

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu, Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra vadītājus. 

          

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošos noteikumus Nr. 

27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes 

novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) un to paskaidrojuma rakstu precizētā redakcijā 

saskaņā ar  pielikumu. 

2. Nosūtīt Saistošos noteikumus un to paskaidrojumu rakstu trīs darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

http://www.marupe.lv/


13 
 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 
Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā no 2024.gada 1.janvāra.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības integrācijas un 

mārketinga nodaļai saistošos noteikumus publicēt laikrakstā “Mārupes Vēstis”.  

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus nosūtīt SIA “ZZ dats”. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības institūciju amatpersonas 

un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas”  1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības institūciju 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī.  

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

26.aprīļa lēmums Nr.13 “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt 

darbiniekus ar noteikumiem “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības institūciju 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu 

Ziņo Agnese Jankuna 

Audio/video ieraksts -29.min.19.sek.-44.min.30.sek. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm  „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Guntis Ruskis), „pret” 1 (Andris Puide),  „atturas” 2 (Uģis Šteinbergs, Andrejs Ence), 

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību - SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 40103111018, un SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas 

Nr. 40003145751, reorganizāciju apvienošanas ceļā, pievienojot sabiedrību ar ierobežotu 



14 
 

atbildību “BABĪTES SILTUMS” (Pievienojamā sabiedrība) sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” (Iegūstošā sabiedrība). 

2. Noteikt šādus kapitālsabiedrību reorganizācijas nosacījumus, kas ietverami reorganizācijas 

līgumā: 

2.1.  Iegūstošā sabiedrība un Pievienojamās sabiedrības reorganizācijas prospektu negatavo; 

2.2. Pievienojamās sabiedrības pievienošana Iegūstošajai sabiedrībai notiek Pievienojamajai 

sabiedrībai nododot visu savu mantu Iegūstošajai sabiedrībai saskaņā ar pieņemšanas 

nodošanas aktu un Pievienojamā sabiedrība beidz pastāvēt bez likvidācijas procesa; 

2.3. Iegūstošās sabiedrības valde tiek veidota viena valdes locekļa sastāvā; 

2.4. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls netiek palielināts; 

2.5. reorganizācija uzsākama līdz 2023.gada 1.decembrim; 

2.6. reorganizācija pabeidzama līdz 2024.gada 31.augustam.  

3. Noteikt, ka Iegūstošās sabiedrības kapitāla daļu turētāja pēc reorganizācijas procesa 

pabeigšanas ir Mārupes novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000012827. 

4. Revidenta pārbaude reorganizācijas līgumam nav nepieciešama.  

5. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei, pildot kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

pienākumus abās kapitālsabiedrībās, un reorganizācijā iesaistīto kapitālsabiedrību valdēm 

savu pilnvaru ietvaros reorganizācijas gaitā nodrošināt Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā un Komerclikumā noteikto lēmumu pieņemšanu,  

dokumentu sagatavošanu un reorganizācijas nosacījumu izpildi. 

6. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “BABĪTES SILTUMS” uz e-pasta adresi: info@babitessiltums.lv, un  sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” uz e-pasta adresi: info@mkp.lv. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), “pret” nav, „atturas”  1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbilstoši pielikumam iznomāt nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 80480030631, zemes vienības daļu 0,2956 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1774, bez apbūves tiesībām, ar termiņu uz trīs gadiem. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai:  

2.1. noteikt nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienības daļas 0,2956 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1774, 

nomas maksas apmēru uz lēmuma 1.punkta noteikto termiņu, bez apbūves tiesībām; 

2.2. pārskatīt starp pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Abode Projects”, 

reģistrācijas Nr.40103203238, 2016.gada 29.aprīlī noslēgtajā Nekustamā īpašuma 

nomas līgumā Nr.360 noteikto nomas maksas apmēru. 

 

 

mailto:info@babitessiltums.lv
mailto:info@mkp.lv


15 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par Mazcenu alejas posma no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, ceļa būvdarbu līguma slēgšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei slēgt būvdarbu līgumu būvprojekta 

“Seguma atjaunošana Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai 

Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads” realizācijai, ar iepirkuma identifikācijas 

Nr. MNP 2023/84, uzvarētāju, SIA “BALTIJAS BŪVE”, reģistrācijas Nr. 40103539308, 

par piedāvāto cenu 957 979,57 EUR (deviņi simti piecdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit deviņi euro, 57 centi) bez PVN 21% apmērā. 

2. Pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 2024.gada Īpašumu pārvaldes 

budžeta izdevumu daļā naudas līdzekļus, lēmuma 1.punktā noteiktā būvdarbu līguma 

izpildei, 1 159 155,20 EUR (viens miljons viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts piecdesmit pieci euro, 20 centi) apmērā. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 
LĒMUMS Nr.13 

Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu 

Ziņo Sofija Fomina 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis,), „pret” nav,  „atturas” 1 (Oļegs Sorokins),  Guntis Ruskis, 

Aivars Osītis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj:  

 

1. Noraidīt “P50” SIA, reģistrācijas Nr.40203172485, 2023.gada 25.jūlija iesniegumu daļā 

par mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai šo lēmumu nosūtīt “P50” SIA, reģistrācijas Nr.40203172485, uz tās 

elektroniskā pasta adresi piche@piche.eu un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 
LĒMUMS Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošo noteikumu Nr.32/2023 

“Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizēšanu  

Ziņo Sofija Fomina 

mailto:piche@piche.eu


16 
 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošos noteikumus 

Nr.32/2023 “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizētā redakcijā saskaņā 

ar šī lēmuma pielikumu. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.32/2023 un to paskaidrojuma rakstu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.32/2023 izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.15 

Par atteikumu atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu Priekuļu ielā 

4, Mārupē, Mārupes novadā, sabiedrības vajadzībām 

Ziņo Sofija Fomina 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma,  Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Konceptuāli neatbalstīt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma “Aulejas”, 

Priekuļu ielā 4, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra numurs 80760030015), 

sastāvā reģistrētās zemes vienības daļas, kas atrodas ielas sarkanajās līnijās, atsavināšanu 

Mārupes novada pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par pašvaldības īpašumā esošo 

ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību un gādāt par pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu (..) – īstenošanai.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai lēmuma elektronisku norakstu nosūtīt Mārītei Koleitai uz elektroniskā 

pasta adresi:  jun370@inbox.lv. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā   

Ziņo Sofija Fomina 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

mailto:jun370@inbox.lv


17 
 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikumā (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”, šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Komisija: 

7.1.atbilstoši augstākstāvošiem normatīvajiem aktiem nodrošina lietu izskatīšanu un lēmumu 

pieņemšanu par Pašvaldības administrācijas un tās sastāvā esošo institūciju izdoto 

administratīvo aktu un faktiskās rīcības apstrīdēšanu pašvaldības autonomās kompetences 

jomā; 

7.2. izskata lietu pēc būtības kopumā vai tajā daļā, uz kuru attiecas iesniedzēja iebildumi, 

pamatojoties uz saņemto iesniegumu par apstrīdamo administratīvo aktu; 

7.3. analizē un konstatē, vai tiesību normas (materiālās un procesuālās) ir tiesiski, precīzi 

un efektīvi piemērotas, izdodot administratīvo aktu, kā arī vai tiek piemēroti 

administratīvā procesa pamatprincipi; 

7.4. pieprasa no administratīvā akta izdevēja visus tā rīcībā esošos materiālus saistībā ar 

apstrīdēto administratīvo aktu, kā arī nepieciešamības gadījumā iegūst papildus 

informāciju no citām institūcijām; 

7.5. dod iespēju administratīvā akta apstrīdētājam piedalīties administratīvo aktu strīdu 

komisijas sēdē un izteikt savu viedokli; 

7.6. pieņem lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 81.pantu, iekļaujot 

Komisijas argumentus attiecībā uz apstrīdēšanas iesniegumā minēto pamatojumu.”; 

1.2. izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Komisija sastāv no pieciem komisijas locekļiem – komisijas priekšsēdētāja, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka un trīs komisijas locekļiem.” 

2. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 
LĒMUMS Nr.17 

Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babīte, Babītes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu M. M. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izslēgt M. M., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

http://www.marupe.lv/


18 
 

2. Izīrēt M. M., personas kods [..], dzīvokli “Mildas” dz.3, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

3. Noteikt īres līguma termiņu līdz 2028.gada 11.janvārim, bez tiesībām pagarināt īres līguma 

termiņu. 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu 

un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā 

apjomā. 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas īres līgums saskaņā ar šī lēmuma 

2.punktu netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt M.M. pieņemto 

lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: Rīgas iela [..], Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.18 

Par dzīvokļa Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, izīrēšanu K. G. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt K. G., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Izīrēt K. G., personas kods [..], dzīvokli Skultes ielā 16-2, Skultē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

3. Noteikt īres līguma termiņu līdz 2025.gada 24.augustam, bez tiesībām pagarināt īres 

līguma termiņu. 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu 

un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā 

apjomā. 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas 2.punktā minētais īres līgums 

netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt K.G. pieņemto 

lēmumu ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto adresi: Mazcenu alejā [..], Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, LV-2166. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, 

izglītības un mākslas projektiem” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 



19 
 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 38/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu 

kultūrai un kultūras, izglītības un mākslas projektiem”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. 38/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, izglītības un 

mākslas projektiem” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. 38/2023  “Par Mārupes novada pašvaldības atbalstu kultūrai un 

kultūras, izglītības un mākslas projektiem” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

publicēšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par  noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem”  (turpmāk – noteikumi) saskaņā ar pielikumu.  

2. Noteikumi stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanās brīdi, spēku zaudē Babītes novada pašvaldības domes 

2019.gada  27.novembra noteikumi Nr.15 “Par finansiālo atbalstu Babītes novada 

pašvaldības amatierkolektīviem”. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt noteikumus 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.21 

  Par saistošo noteikumu “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 39/2023 “Par interešu izglītības un neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību”, saskaņā ar pielikumu. 

http://www.marupe.lv/


20 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. 39/2023 “Par interešu izglītības un neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtību” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. 39/2023 “Par interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību”  stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu   

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. Nr. 40008022773, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista P. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 lauciņu dambretē jauniešiem, 

Police, Polijā, 2023.gadā no 26.oktobra līdz 5.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, 

reģ. Nr. 40008022773, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.23 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. Nr. 40008022773, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista N. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 100 lauciņu dambretē jauniešiem, 

Police, Polijā, 2023.gadā no 26.oktobra līdz 5.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, 

reģ. Nr. 40008022773, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 



21 
 

LĒMUMS Nr.24 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis,  Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav,  

Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, reģ. Nr. 50008022671, finansiālu 

atbalstu 300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista D. Z., personas kods [..], dalību sacensībās Pasaules čempionātā kartingu sacensībās 

“Tillitson Nations CUP 2023”, 2023.gadā no 22.septembra līdz 24.septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija”, 

reģ. Nr. 50008022671, uz tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav, Ira Dūduma  balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “O-SANDS”, reģ. Nr. 50103797441, 

finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista O. B., personas kods [..], dalību sacensībās Pasaules U-21 

čempionātā pludmales volejbolā, Roi-et, Taizemē, no 2023. gada 8.novembra līdz 

12.novembrim, un treniņnometnēs pirms pasaules U-21 čempionāta pludmales volejbolā Roi-et, 

Taizemē, no 2023.gada 22.oktobra līdz 5.novembrim un “Pro Tour Challenger”, Chiang Mai, 

Taizemē, no 2023. gada 16.novembra līdz 19.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt SIA “O-SANDS”, reģ. Nr. 50103797441, uz 

tās rēķinā norādīto bankas kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.26 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 



22 
 

Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 

nav,  Ira Dūduma balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. Nr. 40008146908, finansiālu atbalstu 420 euro 

(četri simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās 

sportistes S. P., personas kods [..], dalību treniņnometnē “MTN”, Tallinā, Igaunijā, 2023. 

gadā no 12. -  22.decembrim. 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. Nr. 40008146908, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Airēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008022792, finansiālu 

atbalstu 375 euro (trīs simti septiņdesmit pieci euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar 

tās pārstāvētā sportista K. Š., personas kods [..], dalību treniņnometnē Skradinā, Horvātijā, 

2023.gadā no 4.novembra līdz 19.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Airēšanas federācija”, 

reģ. Nr. 40008022792, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, reģistrācijas Nr. 40008023463, 

finansiālu atbalstu 200 euro (divi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar 

tās pārstāvētās sportistes A. N., personas kods [..], dalību sacensībās “FIBV Pro Tour 

Challenge” sērijas turnīrā, Chiang Mai, Taizemē, un “Future” sērijas turnīrā, Melbourne, 

Austrālijā, 2023. gadā no 11.novembra līdz 29.novembrim. 



23 
 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Volejbola 

federācija”, reģistrācijas Nr. 40008023463, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģistrācijas Nr. 40008256841, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 14 408,50 euro (četrpadsmit tūkstoši četri simti 

astoņi euro, 50 centi) apmērā (par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 31.maijam - 5 880 

euro (pieci tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro) un no 2023.gada 1.jūnija līdz 

31.decembrim, izņemot periodu no 19.augusta līdz 3.septembrim - 8 528,50 euro (astoņi 

tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro un piecdesmit centi)). 

2.  Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā šī 

lēmuma spēkā stāšanās dienas pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs 

Mārupe”, reģistrācijas Nr. 40008256841, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S 

“Swedbank”, konta Nr.: LV44HABA0551042263996, kods: HABALV22). 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ. Nr. 40008023069, finansiālu 

atbalstu 500 euro (pieci simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista J. S., personas kods [..], dalību Distanču slēpošanas treniņnometnē Emajoesuusaklubi, 

Voukati,  Somijā, 2023.gadā no 21.oktobra līdz 28.oktobrim un Latvijas distanču slēpošanas 

izlases treniņnometnē un sacensībās, Muonio, Somijā 2023.gadā no 8.novembra līdz 

22.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, 

reģ. Nr. 40008023069, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 



24 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Ilze Bērziņa ierosina no sporta centru puses nodrošināt publiski pieejamu informācija par atlaižu 

iespējām sporta zāļu izmantošanai 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Reptiļi” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, otrdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00 un piektdienās no plkst.19:30 

līdz plkst.21:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta 

pasākumi un nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Reptiļi” pārstāvi P. P. Alksni, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “BK Čiekurs” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa 

lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, pirmdienās un trešdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja iepriekš 

minētajā laikā Babītes Sporta kompleksa lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un 

nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “BK Čiekurs” pārstāvi E. Kalniņu, personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



25 
 

LĒMUMS Nr.33 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “VK Jaunmārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts 

ģimnāzijas lielo zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra 

līdz 2024.gada 31.maijam, pirmdienās un piektdienās no plkst.21:10 līdz plkst.23:10, ja iepriekš 

minētajā laikā Mārupes Valsts ģimnāzijas lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un 

nodarbības. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “VK Jaunmārupe”  pārstāvi V. Kaparšmitu, personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

LĒMUMS Nr.34 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav,  

Aivars Osītis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa mazo 

sporta zāli Nr.2 par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 30.maijam, trešdienās no plkst.18:00 līdz plkst.20:00, un svētdienās no plkst.11:00 

līdz plkst.13:00, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta 

pasākumi un nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi S. V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku peronu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas sporta 

zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 



26 
 

31.maijam, svētdienās no plkst.19:00 līdz plkst.21:00, ja iepriekš minētajā laikā Mārupes Valsts 

ģimnāzijas sporta zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi Č. G., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 36 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.maijam, otrdienās un ceturtdienās no plkst.21:00 līdz plkst.22:30, ja iepriekš 

minētajā laikā Mārupes Valsts ģimnāzijas lielajā zālē nav plānoti citi sporta pasākumi un 

nodarbības. 

2.   Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Mārupe” pārstāvi J. K., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 37 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Tehnisku problēmu dēļ elektroniskais balsojums nenotiek, turpmākajos balsojumos par 

lēmumprojektiem deputātu balsis tiek fiksētas manuāli 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Tīraines sporta kompleksa sporta zāli 

par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā no 2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 

30.aprīlim, sestdienās no plkst.20:00 līdz plkst.22:00, ja iepriekš minētajā laikā Tīraines 

sporta kompleksā nav plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Mārupes Sporta centra vadītājai S. Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi A. R., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 



27 
 

 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis ), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Piešķirt amatieru komandai “Babītes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā, no 

2023.gada 1.novembra līdz 2024.gada 30.aprīlim, otrdienās un piektdienās no plkst.21:00 

līdz plkst.22:30, ja iepriekš minētajā laikā Babītes Sporta kompleksa lielajā sporta zālē nav 

plānoti citi sporta pasākumi un nodarbības. 

2.   Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Babītes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Š., personas kods [..], saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību ERASMUS+ 

projektā  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas dalību Eiropas 

Savienības ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr.2 KA229 skolu apmaiņas 

partnerību projekta Nr. 2023-1-RO01-KA220-SCH-000154832 “Climate Actions at Local 

Level”. Projekta finansējums – 40 498 EUR. 

1.1.  Projekta finansējuma dalījums:  

EKK kods Finanšu posteņi Finansējums 

2023.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2024.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

kopā (EUR) 

EKK 2121 Dienas nauda 490 1680 840 3010 

EKK 2122 Ceļa izdevumi un 

viesnīca 

2500 4521 1500 8521 

EKK 2231 Administratīvie 

izdevumi 

0 4000 2000 6000 

EKK 2233-2 Skolēnu vešanas 

pakalpojumi 

3235 9000 3232 15467 

EKK 6423-19 Pašvaldības 

stipendijas 

1500 4500 1500 7500 

 Kopā 7725 23 701 9 072 40 498 

 



28 
 

1.2.  Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 7 725,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Jaunmārupes pamatskolas direktori Ivetu Timuli 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā un investīciju plānā. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par nolikuma “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta laureāts” 

apstiprināšanu 

Deputāti vienojas par nepieciešamību veikt redakcionālus precizējumus lēmumprojektā 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta laureāts” 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par nolikuma “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt nolikumu “Par apbalvojumu piešķiršanu Mārupes novada pašvaldības kultūras 

un izglītības iestāžu amatiermākslas kolektīviem par dalību un gūtiem sasniegumiem skatēs 

XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos” saskaņā ar pielikumu.  

2.   Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.42 

Par Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 



29 
 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm, “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), “pret” 

nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

  3.  Ar Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par 

spēku zaudējušu Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.32 (sēdes prot. Nr.13).  

  4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Mārupes novada Skultes sākumskolas nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

Domes sēdes pārtraukums no plkst. 11.56 līdz  plkst.12.07  

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

 

LĒMUMS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1048 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Aivars Osītis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1145, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1048, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 



30 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868244 

 

Dreimaņu iela 2, 

Mežāres, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480011048001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1056 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Dace Štrodaha no sēžu zāles izgājusi balsojumā par turpmākajiem lēmumprojektiem nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1159, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1056, 0,1303 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868252 

 

Dreimaņu iela 4, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011056001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 



31 
 

LĒMUMS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1055 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1129, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1055, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868260 

 

Dreimaņu iela 6, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011055001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1043 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1142, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1043, 



32 
 

0,1254 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868131 

 

Dreimaņu iela 7, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011043001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1053 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1143, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1053, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 



33 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868285 

 

Dreimaņu iela 10, 

Mežāres, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

 

80480011053001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1041 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1133, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1041, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācija

s objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868156 

 

Dreimaņu iela 11, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011041001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 



34 
 

LĒMUMS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1052 Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1147 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1052, 0,1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1040 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Dace Štrodaha atgriežas sēžu zālē, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1140, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1040, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868164 

 

Dreimaņu iela 13, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011040001 

 



35 
 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam uz pasta adresi, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1039 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1132, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1039, 0,1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868172 

 

Dreimaņu iela 15, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

80480011039001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1038 Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



36 
 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1150, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1038, 

0,1300 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.53 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1037 Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1149, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1037, 

0,1697 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 54 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1036 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1183, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1036, 



37 
 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868203 

 

Dreimaņu iela 21, 

Mežāres, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

 

80480011036001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.55 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1035 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1181, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1035, 0,1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 



38 
 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106868211 

 

Dreimaņu iela 23, 

Mežāres, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

 

80480011035001 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.56 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1033 Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 1193 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1033, 0,1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.57 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0663 un adreses piešķiršanu Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 0663, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0663, 

0,2422 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

Cita 

informā

cija 



39 
 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

adrese, 

ja tāda ir 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  105605044 

 

Grāvīšu iela 4, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

LĒMUMS Nr.58 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0257 Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Maizes ceptuve”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0257, zemes vienībai Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0257, 0,3668 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības un ēkas īpašniekam. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.59 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 001 0219 un adreses piešķiršanu “Santas”, Kūdra, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Santas”, Kūdrā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8088 001 0219, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 001 0219, 0,5 ha platībā 



40 
 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  105281503 

 

“Santas”, Kūdra, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.60 

Par zemes vienību Pļavu ielā 2 un Pļavu ielā 4, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra apzīmējumiem 8048 009 0066 un 8048 009 0068 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Pļavu iela 2, Sēbruciems Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8048 009 0066, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0066, 

kopējā platība 0,1256 ha (adrese: Pļavu iela 2, Sēbruciems Babītes pagasts, Mārupes novads) 

un Pļavu iela 4, Sēbruciems Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8048 009 0068, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0068, kopējā platība 0,1216 ha (adrese: 

Pļavu iela 4, Sēbruciems Babītes pagasts, Mārupes novads). 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 0,2472 ha piešķirt un likvidēt adresi: 

 



41 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 009 

0068 

 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103049157 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

adreses 

saglabāšana 
 

8048 009 

0068 001 

 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103049157 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

adreses 

likvidēšana 

zemes 

vienība 

 

8048 009 

0066 

 

Pļavu iela 2, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

103049132 

 

  

 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,2472 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību Īpašniecei, Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājam, Valsts zemes dienesta 

Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 61 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Reņģes”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 003 0407 un nekustamā īpašuma “Vecstūrmaņi”, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165, 8088 003 0066, Salas pagastā, Mārupes novadā  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 



42 
 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Ulda Mežuļa (sertifikāta Nr. AA0053), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Reņģes”, (kadastra Nr. 8088 003 0421) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0407, “Reņģes”, Salas pagastā, Mārupes novadā 

un nekustamā īpašuma “Vecstūrmaņi”, (kadastra Nr. 8088 003 0066), zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165 un 8088 003 0066,  “Vecstūrmaņi”,  Salas pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 003 

0066 

“Vecstūrmaņi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106978857 

“Vecstūrmaņi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880030422 Nr.1 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

80880030407 

 

“Reņģes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

106928714 

 

“Reņģes”, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

80880030423 Nr.2 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienību īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 62 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai “Mārtiņi”, kadastra apzīmējums 8076 010 

0003, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 



43 
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sertifikāta Nr. AA0159), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mārtiņi” (kadastra Nr. 8076 010 0003) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0003, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informā

cija, ja 

tāda ir: 

Projekt

ā zemes 

vienība 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

“Mārtiņlauki”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760100077 Nr.1 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 010 

0003 

 

“Mārtiņi”, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

104920870 

 

“Mārtiņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760100078 Nr.2 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

 

adreses 

saglabāšana 
zemes 

vienība 
 

 

 

 

“Mārtiņceri”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760100079 Nr.3 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr. 63 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  



44 
 

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Ivara Žagara (sert.Nr.AA0171), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, (kadastra Nr. 8088 003 0369) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 003 

0043 

 

“Čiekuri”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106704832 

“Čiekuri”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880030416 Nr.2 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

“Madariņas”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880030415 Nr.1 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0417 -  0,15 ha platībā 

nosaukumu “Burkānu ceļš”, Straupciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Kopīpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.64 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 



45 
 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Anželikas Tropiņas (sert.Nr.AA0160), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, (kadastra Nr. 8088 010 0033) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija, ja 

tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 010 

0226 

 

“Vecušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, 

Mārupes novads 

106853337 

“Vecušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880100229 Nr.1 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

“Jaunušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880100230 Nr.2 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniecei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

LĒMUMS Nr.65 

Par nosaukuma, adrešu piešķiršanu un noteikšanu projektētajām zemes vienībām n.ī. 

“Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359 zemes vienībā ar kad. apz. 8048 003 1722, un 

“Turaidas iela”, kadastra Nr. 8048 003 1166, zemes vienībā ar kad. apz. 8048 003 1119, 

detālplānojuma teritorijā, Piņķos, Babītes pag., Mārupes  nov. 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 



46 
 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atļaut no nekustamā īpašuma “Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1722 un no nekustamā īpašuma “Turaidas iela”, kadastra 

Nr. 8048 003 1166, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1119 atdalīt 

detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus, saskaņā ar pielikumu: 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifika

torā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānoju

mu projektētā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031882 “Nr.37” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 5, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031883 “Nr.38” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 7, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031884 “Nr.39” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 9,  

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031885 “Nr.40” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 11, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031824 “Nr.41” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 13, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031825 “Nr.42” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 15, 

Piņķi, Babītes 

80480031826 “Nr.43” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 



47 
 

pagasts, Mārupes 

novads 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 17, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031827 “Nr.44” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Turaidas iela 19, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031828 “Nr.45” 

 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Turaidas iela 21, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031829 “Nr.46” 

 

Dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa 

(kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 
  

Turaidas iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

“Nr.1,2,3,4,5.

6.7,8,9,10,11,

12,13,14,15,1

6,17,18,19,20

,21,22,23,24,

51,52,53,54,5

5,59,61,62” 

 

3,6941 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601); 

0,8076 ha - Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101); 

0,0566 ha- Ar 

maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un 

maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko 

produktu, 

gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas 

būvju apbūve (kods 1201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 
  

Turaidas iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

“Nr.25,26, 

27,28,29,30,3

1,32,33, 

34,35,36,48,4

9,50,60” 

 

1,7863 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601); 

0,3103 ha - Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101); 

0,7569 ha- Dabas 

pamatnes, parki, zaļās 

zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, 

ja tajās atļautā 

saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda klasifikācijā 

norādīta 

lietošanas mērķa (kods 

0501); 

0,0451 ha- Ar 

maģistrālajām 



48 
 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un 

maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko 

produktu, 

gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas 

būvju apbūve (kods 1201) 

 

3. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.56” nosaukumu “Albatrosu iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,3990 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101).  

4. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.57” nosaukumu “Turaidas iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 1,5535 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.58” nosaukumu “Turaidas iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,4026 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Saglabāt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.47” nosaukumu “Graudi”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1517 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 

ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (kods 0501). 

7. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 66 

Par nekustamā īpašuma “Dāboliņi” zemes vienības ar kad. apz. 8048 008 0505, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar Babītes novada pašvaldības domes 2019.gada 23.oktobra 

lēmumu “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Dāboliņi” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0505, Vīkuļos, Babītes pagastā, 

Babītes novadā” (protokols Nr. 19, 7.§) un ar Babītes novada pašvaldības domes 

2020.gada 22.jūlijā pieņemto lēmumu “Par Darba uzdevuma Nr.10-2019 precizēšanu 



49 
 

detālplānojuma izstrādei teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma “Dāboliņi” zemes 

vienība Vīkuļos, Babītes pagastā, Babītes novadā” zemes vienības “Dāboliņi”, ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0505, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

teritorijas detālplānojuma izstrādes precizētā darba uzdevuma Nr.10-2019/1 derīguma 

termiņš ir 2025.gada 25.oktobris. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.10-2019/1 ar nosacījumu, ka 

Detālplānojuma gala redakcija iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu 

centrs”). 

3. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā 

īpašuma “Dāboliņi”, kadastra Nr.8048 008 0013, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašnieku SIA "MES", reģistrācijas numurs 40203017336, saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu zemes vienības īpašniekam. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei 

nodrošināt paziņojuma par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 67 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielas posmam, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Kadiķu ielas posmam,  nekustamo īpašumu 

Kadiķu iela 29, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 45 un 47  (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

8076 011 0897, 8076 011 1005, 8076 011 1006, 8076 011 1007, 8076 011 1125, 8076 011 

1126, 8076 011 1127,  8076 011 1128,  8076 011 1008,  8076 011 0899) teritorijā,  saskaņā 

ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei līdz 2023.gada 1.decembrim 

Kadiķu ielas posmu iekļaut Mārupes novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 68 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Mežkalnu ielai, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

http://www.marupe.lv/


50 
 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Mežkalnu ielai,  nekustamo īpašumu”Mežgaļi-

3”,  Mežkalnu iela 4, 6, 7, 8, 8A, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30  un 

“Mežkalni” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 80760060113, 80760060252, 

80760060321, 80760060261, 80760060241, 80760060015, 80760060290, 80760060130, 

80760060244, 80760060131, 80760060245, 80760060291, 80760060246, 80760060227, 

80760060231, 80760060230, 80760060228, 80760060229, 80760060262, 80760060263, 

80760060292, 80760060261, 80760060290, 80760060244, 80760060245, 80760060246, 

80760060115) teritorijā,  saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei līdz 2023.gada 1.decembrim 

Mežkalnu ielu iekļaut Mārupes novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 69 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 0346 “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8076 011 0346, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0346, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601) - 0,18 ha platībā un 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101)  - 0,6600 ha 

platībā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam.   
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 70 

Par Priedulāju un Zemītes ceļa nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagastā šādus ceļus, piešķirot nosaukumu: 



51 
 

1.1. Priedulāju ceļš  (posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0444 

līdz nekustamajam īpašumam “Priedulāji”( kadastra apzīmējumu 8076 011 0420) – 

0,18 km garumā un 6 m platumā nodalījuma joslās; 

1.2. Zemītes ceļš (posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0469 līdz 

Priedulāju ceļam) – 0,24 km garumā un 6 m platumā nodalījuma joslās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 71 

Par Ernesta ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis),  „pret” 

nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagastā, Vētras ciema teritorijā ielu, piešķirot 

nosaukumu: Ernesta iela (posmā no Rožu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80760120942) – 0,23 km garumā un 15 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.72 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Dārzābeles-1” (kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2021.gada 21.jūnijā apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Dārzābeles-1” 

(kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā detālplānojumam, 

plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 



52 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Ernesta iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0936 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ernesta iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0937 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ernesta iela 5, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0938 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ernesta iela 7, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0939 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ernesta iela 9, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0940 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ernesta iela 11, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0941 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 2, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0935 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.34” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 4, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0954 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.29” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0953 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.28” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 8, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0952 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.27” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 10, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0951 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.26” 



53 
 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 12, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0950 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.25” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 14, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0949 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.24” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 16, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0948 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.23” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - Ernesta iela 18, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0947 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.22” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- 

 

- 

 

- 

Rožu iela 70 , Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0955 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.30” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0932 – 0,0709 

ha platībā nosaukumu Rožu iela, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0936 – 0,1204 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0937 – 0,1348 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0938 – 0,1332 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0939 – 0,1316 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0940 – 0,1302 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0941 – 0,1288 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0947 – 0,1813 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0948 – 0,1201 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.24” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0949 – 0,1817 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 



54 
 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.25” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0950 – 0,1201 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.26” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0951 – 0,1820 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.27” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0952 – 0,1201 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.28” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0953 – 0,1673 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

16. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.29” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0954 – 0,1201 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

17. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.30” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0955 – 0,1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

18. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0932 – 0,0709 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

19. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.34” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0935 – 0,0447 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

20. Paliekošajai zemes vienībai atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) – 2,8127 ha platībā. 

21. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  nomniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 73 

Par nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un Dravnieku iela 3 

(kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un 

Dravnieku iela 3 (kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 1380  un 8076 007 2241, 6602 m2 

kopplatībā.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 6602 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 



55 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 1380 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762963 
 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
8076 007 1380 

8076 007  2241 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 1380 

001 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

    103762963 

 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

piešķiršana 
ēkai 

8076 007 0504 

006 
- - 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2241 

Dravnieku iela 

3, Mārupe, 

Mārupes novads 

103762633 - - - 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 6602 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

 

LĒMUMS Nr.74 

Par nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr. 8076 011 0460) un “Mazcena 

Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret”  

nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103762963?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762963?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762633?type=house


56 
 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr.8076 011 0460) un 

“Mazcena Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 011 0460  un 8076 011 

0461 – 0,0870 ha kopplatībā.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,0870 ha platībā piešķirt adresi: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Priedulāju ceļš P,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
8076 011 0460 

8076 011 0461 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,0870 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  (kods 0101). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

LĒMUMS Nr.75 

Par nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas iela 2 

(kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 1063), Milēnas iela 6 

(kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra Nr.8076 012 1054), Milēnas iela 10 

(kadastra Nr. 8076 012 1058),  Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas iela 2 

(kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 1063), Milēnas iela 6 

(kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra Nr.8076 012 1054), Milēnas iela 10 

(kadastra Nr. 8076 012 1058), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/105068297?type=house


57 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0863 

Milēnas iela 2, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106854170 

Milēnas iela 2, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1194 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0862 

Milēnas iela 4, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906906 

Milēnas iela 4, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1196 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0861 

Milēnas iela 6, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906891 

Milēnas iela 6, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1197 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0860 

Milēnas iela 8, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906883 

Milēnas iela 8, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1198 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0859 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

106906875 

 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1199 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršanu 
ēkai 8076 012 0859 001 - - 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

21, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1200 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

19, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1201 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

17, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1202 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

15, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1203 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.9” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

13, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1204 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku iela 

11, Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1205 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.11” 

3.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1194 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2118 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106854170?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906891?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906883?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906875?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906875?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house


58 
 

4.    Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1196 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2018 ha platībā. 

5.    Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1197 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2015 ha platībā. 

6.    Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1198 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2011 ha platībā. 

7.    Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1199 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2025 ha platībā. 

8.    Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1200 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1206 ha platībā. 

9.    Noteikt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1201 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 ha platībā. 

10.    Noteikt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1202 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 ha platībā. 

11.    Noteikt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1203 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 ha platībā. 

12.   Noteikt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1204 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 ha platībā. 

13.   Noteikt zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1205 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 ha platībā. 

14. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

15. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

LĒMUMS Nr. 76 

Par nekustamā īpašuma Andra iela 12, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 008 0784) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 1 (Uģis Šteinbergs), „atturas” nav, 

Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt P. K. (P. K.), personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Andra iela 12, 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra apzīmējums 8048 008 0784, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 



59 
 

LĒMUMS Nr. 77 

Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta atkārtotu precizēšanu atbilstoši 

izstrādes vadītāja ziņojumam un darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes 

vadītāja ziņojumam (ziņojums Nr. 28/2-9/18-2023. lēmuma pielikumā). 

2. Noteikt ar 2021.gada 27.oktobra Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.13 (prot. 

Nr.13) par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinātā Darba uzdevuma Nr.1/3-6/18-

2021 derīguma termiņu – 2024.gada 27.oktobris. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma izstrādātājam, ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja 

e-pasta adresi. 
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 78 

Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030049) 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Debatēs piedalās J. Lagzdkalns, V. Kārkliņš, A. Puide, A. Ence – vienojas par oficiālu 

sazināšanos ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, lai sakārtotu jautājumu par krustojuma (Plieņciema 

iela, Kantora iela, Stīpnieku ceļš) pārbūvi 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Ira 

Dūduma,  Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav, „atturas” 2 (Jānis 

Lagzdkalns, Andris Puide) Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760030049) detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu 

par detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada 

http://www.marupe.lv/


60 
 

pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr. 79 

Par saistošo noteikumu “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Audio/video 2h.31min.09sek. – 2h.50min. 54sek. 

Debatēs par piešķiramo kapavietu skaitu piedalās – M. Bojārs, A. Ence, A. Osītis, O. Sorokins, 

I. Bērziņa, A. Puide, V. Kārkliņš, L. Kadiģe, Z. Lapiņa 

 

Balsojums par Saistošo noteikumu punkta redakciju 11.4. -  4 (četras) apbedījuma vietas 

aizstāt ar 2 (divām), atklāti balsojot ar 1 balsi „par” (Mārtiņš Bojārs), „pret” 6 (Andrejs Ence, 

Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis), „atturas” 8 (Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Ivars Punculis Oļegs 

Sorokins Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

Saistošo noteikumu punktā 11.4. nenoteikt 2 (divas) apbedījuma vietas. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” nav,  „atturas” 1 

(Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.40/2023 “Mārupes novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.40/2023 “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus Nr.40/2023 “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas 

noteikumi” publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 80 

Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot konkursa komisiju šādā sastāvā: 

http://www.marupe.lv/


61 
 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Ilze Krēmere, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja; 

1.2. Komisijas locekles: 

1.2.1. Inuta Šaroka, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore; 

1.2.2. Agnese Lāce-Tukiša, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

sabiedrības iesaistes un uzņēmējdarbības projektu vadītāja; 

1.2.3. Uva Bērziņa, Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas sabiedrisko 

attiecību speciāliste; 

1.2.4. Kristīne Štrāla, Attīstības un plānošanas pārvaldes projekta vadītāja. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 30.novembra lēmuma Nr.40 (sēdes protokols Nr.24) 2.punktu.  
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 81 

Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2009.gada 25.februāra saistošo noteikumu 

Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 2” detālplānojums” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr. 41/2023 “Par Mārupes pagasta padomes 2009.gada 

25. februāra saistošo noteikumu Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 2” 

detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Vaivariņu ielas un paralēlajai lēngaitas joslas 

nobrauktuvei no autoceļa P-132 sarkanās līnijas atbilstoši Lokālplānojumā un Detālplānojumā 

noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai lēmumu un saistošos noteikumus ievietot 

Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



62 
 

LĒMUMS Nr. 82 

Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2004.gada 29. septembra saistošo noteikumu 

Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver valsts autoceļš V-122, Bieriņu purva 

pievedcelš, meliorācijas kontūrgrāvis K-111, sauszemes robeža starp saimniecību 

“Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas novads N-2, sauszemes robeža starp 

saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību “Kalmes”, valsts autoceļš P-132” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu “Saime” (kadastra Nr. 8076 

012 0200) un nekustamo īpašumu “Bērni” (kadastra Nr.  8076 012 0201), Mārupe, 

Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.42/2023 “Par Mārupes pagasta padomes 2004.gada 

29.septembra saistošo noteikumu Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver valsts 

autoceļš V-122, Bieriņu purva pievedcelš, meliorācijas kontūrgrāvis K-111, sauszemes 

robeža starp saimniecību “Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas novads N-2, 

sauszemes robeža starp saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību “Kalmes”, valsts 

autoceļš P-132” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu “Saime” 

(kadastra Nr. 8076 012 0200) un nekustamo īpašumu “Bērni” (kadastra Nr.  8076 012 0201), 

Mārupe, Mārupes novads”. 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Vaivariņu ielas sarkanās līnijas atbilstoši 

Lokālplānojumā un Detālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai lēmumu un saistošos noteikumus ievietot 

Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

  
 

LĒMUMS Nr.83 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai  0,0955 ha 

platībā nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 011 0697), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 011 0697), Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0697, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 



63 
 

1001) – 4,0076 ha  platībā, komercdarbības objektu apbūve (kods 0801)– 0,2087  ha  platībā, 

transporta līdzekļu garāžu apbūve (kods 1104) – 0,5158 ha platībā un noliktavu apbūve (kods 

1002) – 1,7679 ha platībā.   

2. Noteikt nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr.8076 011 0697), Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0697 

daļai 0,0955 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  -  rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (kods 1001)  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

 

LĒMUMS Nr.84 

Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

Audio ieraksts 2h.53min.32sek.-3h.07min.02sek. 

Debatēs par apbalvojumu piešķiršanas kārtību piedalās I. Bērziņa, M. Bojārs, O. Sorokins, 

A. Ence, U. Šteinbergs, G. Ruskis, D. Štrodaha, L. Kadiģe 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), „pret” 

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt V. B., personas kods [..], Mārupes novada pašvaldības augstāko apbalvojumu – 

Goda rakstu un naudas balva 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, organizēt 1.punktā minētās 

naudas balvas izmaksu no Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes budžeta, 

Valdas Bagātās norādītajā kredītiestādes kontā.  

 
 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.85 

Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

Audio ieraksts 3h.07min.03sek.-3h.27min.37sek. 

Debatēs par Mārupes Sporta centra nolikuma 8.4. un 8.6. apakšpunkta noformulējumu piedalās 

A. Ence, V. Kārkliņš, A. Osītis, M. Bojārs, L. Liepiņa. E. Papule, A. Puide, S. Rutkovska, 

L. Kadiģe, J. Lagzdkalns 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm “par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Guntis Ruskis), “pret” 



64 
 

nav, “atturas” 6 (Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Ivars Punculis, 

Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes Sporta centra nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.6 (protokols Nr.16) šādus grozījumus: 

1.1.  8.4.apakšpunktā datumu “01.11.2023.” aizstāt ar vārdiem “tās pārņemšanas brīža”; 

1.2.  8.6.apakšpunktā datumu “01.11.2023.” aizstāt ar vārdiem “tās pārņemšanas brīža”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes Sporta centra nolikuma 

konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes 

Sporta centra nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.   
 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.86 

Par pašvaldības īpašumā esošu neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu personīgo 

palīgsaimniecību - ģimenes dārzu uzturēšanai 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, , Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), “pret” nav, „atturas”  1 (Andris Puide), 

Mārtiņš Bojārs balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot nomā Mārupes novada administratīvajā teritorijā deklarētiem iedzīvotājiem 

pašvaldības īpašumā esošas neapbūvētas zemes vienības personīgo palīgsaimniecību - 

ģimenes dārzu uzturēšanai un noteikt šādus iznomāšanas termiņus: 

1.1. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 0354, ar 

pieņemto nosaukumu „MRS” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. 

decembrim; 

1.2. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 003 0167, ar 

pieņemto nosaukumu „Piņķi” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2028. gada 31. 

decembrim;  

1.3. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 009 0057, ar 

pieņemto nosaukumu „Virsaiši” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. 

decembrim, kas sastāv no zemes vienībām ar šādiem pieņemtajiem nosaukumiem: 

1.3.1. “MRS”, kadastra apzīmējums 8048 004 0354, daļu 3,1 ha platībā; 

1.3.2. “Piņķi”, kadastra apzīmējums 8048 003 0167; 

1.3.3. “Virsaiši”, kadastra apzīmējums 8048 009 0057; 

1.3.4. “Mežāres”, kadastra apzīmējums 8048 001 0069. 

1.4. Nekustamā īpašuma “Dārzi” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 001 0069, ar 

pieņemto nosaukumu “Mežāres” esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026. gada 28. 

februārim; 

1.5. Nekustamā īpašuma “Sila iela 4” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 0507, 

esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. decembrim; 

1.6. Nekustamā īpašuma “Liepu aleja 23” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 004 

0496, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. decembrim; 

1.7. Nekustamā īpašuma “Kalnciema masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 

017 0092, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026. gada 28. februārim; 

http://www.marupe.lv/


65 
 

1.8. Nekustamā īpašuma “Annas masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 006 

0021, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026. gada 28. februārim; 

1.9. Nekustamā īpašuma “Pūces masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 014 

0054, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2026. gada 28. februārim; 

1.10. Nekustamā īpašuma “Cielavas masīvs” zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8048 014 

0042, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. maijam; 

1.11. Nekustamā īpašuma “Tīraines dārzi – 8”, zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8076 

008 0572, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. maijam; 

1.12. Nekustamā īpašuma “Skultes iela 32”, zemes vienībā, kadastra apzīmējums 8076 001 

0041, esošajiem ģimenes dārziem - līdz 2025. gada 31. maijam. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.33 

 

 

Pielikumā apstiprināti 86 (astoņdesmit seši) pašvaldības domes lēmumi. 

 

 

Domes sēdi vadīja:                                         Andrejs Ence         

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                    Silva Sprudzāne 

 

 
 


